
 Stand 15. 02.24 

Leitung Team Ost Unterberg, Anna 
85-26 62 
0163-809 85 91 

Unterberg.Anna@Flensburg.de 

Engelsby Arweiler-Harms, Stefanie 
85-2183 
0163-855 10 05 

Arweiler-Harms.Stefanie@Flensburg.de  

Fördegymnasium 

Kohlmorgen, Céline 
85-4244 
0157-74 87 34 77 

Kohlmorgen.Celine@Flensburg.de  

Schüning, Kathrin 
85-1779 
0163-855 10 25 

Schuening.Kathrin@Flensburg.de  

Fridtjof-Nansen-Schule 

Ringkewitz, Christin 
85-4193 
0157-80 62 47 44 

Ringkewitz.Christin@Flensburg.de  

Siebenmorgen, Julia 
85-4189 
0157-80 62 47 45- 

Siebenmorgen.Julia@Flensburg.de  

Martinen, Michael 
85-1681 
01761- 855 80 44 

Martinen.Michael@Flensburg.de  

Friedheim N.N. 
85-4026 
0163-855 10 09 

N. N. 

Fruerlund 

Schenk, Christine 
85-4023 
01761-855 80 76 

Schenk.Christine@Flensburg.de  

Muswa, Lisa 
85-4023 
0163-855 10 07 

Muswa.Lisa@Flensburg.de  

Jens-Jessen-Skolen Hackbarth, Caroline  
85-4021 
0163-809 85 37 

Hackbarth.Caroline@Flensburg.de 

Ostseeschule N.N. 
0461-854278 
01761-8558052 

N.N. 

Leitung Team West: Wellner, Silke  
85-16 99 
0178-855 10 59 

Wellner.Silke@Flensburg.de  

Auguste-Viktoria-Schule 

Koch, Ann-Kathrin 
85-4246 
0163-809 05 45 

Koch.Ann-Kathrin@Flensburg.de  

Kalandranis, Katharina 
85-2174 
0163-809 85 56 

Kalandranis.Katharina@flensburg.de 

Eckener Schule Groß, Lucas Maximilian 
85-1065 
0157-80 62 42 55 

Gross.Lucas@Flensburg.de  

Falkenbergschule 

Krockauer, Katrin 
85-4351 
0178-855 11 04 

Krockauer.Katrin@Flensburg.de  

Jensen, Janine 
85-44 53 
0163-855 67 35 

Jensen.Janine@Flensburg.de  

Gemeinschaftsschule West Borlik, Alexandra 
85-4546 
0157-38 79 63 15 

Borlik.Alexandra@Flensburg.de  

Hannah-Arendt-Schule Jarck, Katharina  
85-4101 
0157-38 79 63 01 

Jarck.Katharina@Flensburg.de  

Oksevejen Andress, Uta 
85-1796 
0163-855 67 59 

Andress.Uta@Flensburg.de  

Unesco-Projektschule  Konjer, Jenny 
85-4149 
0163-855 10 08  

Konjer.Jenny@Flensburg.de  

Wirtschaftsschule Boysen, Carina 
85-4119 
0163-855 67 80 

Boysen.Carina@Flensburg.de  
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Stand 15.02.24 

Leitung Team Nord: Wilkens, Bianca  
85-4194 
0163-855 13 52 

Wilkens.Bianca@Flensburg.de  

Altes Gymnasium N.N. 
85-4263 
0157-38796314 

N.N. 

Comenius-Schule 

Borg, Maja 
85-1546 
0163-809 85 39 

Borg.Maja@Flensburg.de  

Bödeker, Jacqueline 
85-1578 
01761-855 8173 

Boedeker.Jacqueline-Sophie@Flensburg.de  

Cornelius Hansen-Skolen N.N. 
85-4019 
0163-809 85 41 

N.N. 

Duborg Skolen Poppel, Kristof 
85-1780  
0163-855 67 44 

Poppel.Kristof@Flensburg.de  

Gustav-Johannsen-Skolen Herrmann, Jennifer 
85-4024 
0178-855 11 94 

Herrmann.Jennifer@Flensburg.de  

Ramsharde 

Hesse, Anette  
85-1337 
0163-809 85 38 

Hesse.Anette@Flensburg.de  

Nadja Fiedler 
85-4420 
01761-855 81 72 

Fiedler.Nadja@Flensburg.de 

Waldschule 

Koch, Lilli 
85-1931 
01761-855 80 57 

Koch.Lilli@Flensburg.de  

Fischer, Sabine 
85-1931 
0163-809 85 42 

Fischer.Sabine@Flensburg.de  

Leitung Team Süd Brückner, Alan 
85-2487 
01761 855 80 95 

Brueckner.Alan@Flensburg.de 

Adelby 

Heller-Dibbern, Nicolette 
85-4188 
0163-855 13 49 

Heller-Dibbern.Nicolette@Flensburg.de  

Großer, Imke 
85-4571 
0170-330 32 94 

Grosser.Imke@Flensburg.de  

Goetheschule 

Daniel, Sven 
85-4185 
0163-855 67 67 

Daniel.Sven@Flensburg.de  

Pandu Kartawiguna, Sarah 
85-4984 
0163-855 13 66 

Pandu-Kartawiguna.Sarah@Flensburg.de 

Hohlwegschule Erichsen, Antje 
85-1324 
0163-855 10 13 

Erichsen.Antje@Flensburg.de  

Jörgensby Skolen Kothe, Garnet 
85-4027  
0170-782 55 06 

Kothe.Garnet@Flensburg.de  

Käte-Lassen-Schule N.N. 
85-2187 
0178-855 10 32 

N.N. 

Kurt-Tucholsky-Schule 

Steinberg, Gabriela 
85-42 57 
0163-855 67 70 

Steinberg.gabriela@flensburg.de  

Kathoff-Wrobel, Kirsten 
85-42 23 
0178-855 11 34 

Kathoff-Wrobel.Kirsten@Flensburg.de  

N.N. 85-4176  

Verlemann, Albertina 85-4774 Verlemann.Albertina@Flensburg.de 

Schule auf der Rude Gina Jensen 
85-4025 
0163-855 67 87 

Jensen.Gina@Flensburg.de  

Freie Waldorfschule Kasimir, Anne 
0461-9032534 
01761-855 81 71 

Kasimir.anne@flensburg.de  
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